474
5.1
U
tg
iv
el
se
: 1

• Leveres på rull, perforert
• Flammehemmende
• Værbestandig
• Slitasjesterkt
• God motstand mot kjemikalier
• Spesielle lengder og farger er tilgjengelig på forespørsel
Merkeskilt på rull for merking av kabelbunter.
For termoskrivere.
Holdbar merking for krevende omgivelser.
TIPTAG PU - UV-stabiliserte, Polyurethane materiale
TYPE
Lengde
(L)
Bredde
(W) Pakn. Farge El.nr. Art.nr.
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 stk. Gul (YE) 18 004 78 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 stk. Hvit (WH) 18 004 77 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 stk. Gul (YE) - 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 stk. Hvit (WH) 18 004 76 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 stk. Gul (YE) - 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 stk. Hvit (WH) - 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 stk. Gul (YE) - 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 stk. Hvit (WH) - 556-25006
TTAGPU15RDX100S 100,0 15,0 125 stk. Rød (RD) 18 004 72 556-25023
Alle dimensjoner i mm. Med forbehold om tekniske endringer.
Minimum ordremengde (MOQ) kan variere fra pakkestørrelse. Andre pakkestørrelser kan også være tilgjengelige.  Flere farger på forespørsel.